
Zarządzenie nr 138/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 21.10.2021 roku 

 

 

w sprawie: ustalania zasad wynagradzania i rozliczania  

uczelnianych opiekunów praktyk zawodowych 

 

Działając na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2021 poz. 478), § 25, ust.3 Regulaminu wynagradzania Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej (Zarządzenie nr 122/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 

01.10.2021) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Nauczycielowi akademickiemu powołanemu do pełnienia funkcji uczelnianego opiekuna 

praktyk dla danego kierunku studiów, przysługuje dodatkowe wynagrodzenie, wypłacane 

oddzielnie za sprawowanie opieki nad praktykami na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych. 

2. Dodatkowe wynagrodzenie przysługuje jednorazowo w roku akademickim, w którym 

sprawowana jest opieka. 

3. W celu ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia, jakie przysługuje uczelnianemu 

opiekunowi praktyk za sprawowanie opieki nad praktykami, liczbę studentów sumuje  

się uwzględniając rocznik, zakres praktyk oraz poziom studiów.  

§ 2 

1. Dodatkowe wynagrodzenie za sprawowanie opieki na praktykami wyliczane jest  

w następujący sposób: 

Stawka minimalnego 

wynagrodzenia zasadniczego 

asystenta 

Liczba studentów 

25% 1 – 20 

40% 21 – 40 

50% 41 – 60 

60% powyżej 60 

 

2. W przypadku, gdy w trakcie realizacji praktyk przewidzianych w programie studiów 

nastąpi zmiana wyznaczonego opiekuna praktyk, wówczas dodatkowe wynagrodzenie 

przysługuje proporcjonalnie do zrealizowanych obowiązków, określone w następujący 

sposób: 

1) 10% - obowiązki związane z akceptacją miejsca realizacji praktyki przez studenta; 

2) 40% - przeprowadzenie hospitacji praktyk; 

3) 40% - weryfikacja treści przedstawionych w dzienniku praktyk i innych dokumentach 

warunkujących zaliczenie praktyki; 

4) 10% - dokonanie stosownych wpisów w dzienniku praktyk oraz protokole ocen. 

 



 

§ 3 

1. Podstawą wypłaty dodatkowego wynagrodzenia z tytułu sprawowania opieki nad 

praktykami jest złożenie do Sekcji Praktyk Studenckich i Biura Karier następujących 

dokumentów: 

1) rozliczenia opieki nad praktykami, którego wzór stanowi Załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia; 

2) sprawozdania z praktyk, którego wzór stanowi załącznik do WSZJK; 

3) kompletnych dzienników praktyk. 

2. Dokumentację wskazaną w ust. 1, uczelniany opiekun praktyk składa w terminie 14 dni 

od zakończenia sesji egzaminacyjnej letniej poprawkowej określonej w terminarzu roku 

akademickiego.  

 

                                                                          § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 138/2021 z dnia 21.10.2021 roku  

w sprawie ustalania zasad wynagradzania i rozliczania uczelnianych opiekunów praktyk zawodowych 

 

 

PAŃSTWOWA SZKOŁA WYŻSZA IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II  

W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

ROZLICZENIE OPIEKI NAD PRAKTYKAMI 

w roku akademickim …………………………… 

 

Imię i nazwisko uczelnianego opiekuna praktyk  

 

…………………………………….……………………………............ 

 

Kierunek 

studiów 

Poziom 

kształcenia 

(studia 

pierwszego 

stopnia/ 

drugiego 

stopnia/ jednolite 

magisterskie)* 

 

Forma studiów 

(stacjonarne/ 

niestacjonarne)* 

Dokładna 

nazwa praktyki 

Semestr,  

w którym 

realizowana 

była 

praktyka 

Liczba 

studentów 

     

 

 

 

 

 

 

     

*niepotrzebne skreślić  

 

 

 

………………………………….…..……………      .…….………..…………………………  

Data i podpis uczelnianego opiekuna praktyk            Data i podpis kierownika zakładu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zweryfikowano pod względem formalnym. 

 

Wysokość dodatku specjalnego  ………………………………………..% 

     (podpis pracownika SPSBK) 

 

 

 


		2021-11-05T13:29:46+0000
	Not specified




